IN PRACTICAM MARANTÆ.

- Causa est summaria, cum quis mittitur in possessionem ex primo decreto, ibid. nu. 183. ibid.*
- Causa dicitur summaria, cum legatarius petit satisfationem ab herede ibid. nu. 184. ibid. Item cum agitur, an actio ex testamento proponatur actiōni praiudiciali. ibid. num. 185. ibid. Item cum examinantur testes ad perpetuam rei memoriam ibid. nu. 186. ibid.*
- Causa naufragorum summaria dicitur, & expeditur leuato uelo, & in ea potest iudex ex officio procedere. ibid. nu. 187. ibid.*
- Causa summaria dicitur, ubi de salario seu mercede laboris agitur. ibid. nu. 197. 144*
- Causa est summaria, cum agitur de probando impedimento, ad obtinendam secundam dilationem. ibid. nu. 198. ibid.*
- Causa dicitur summaria, cum agitur de leuibus delictis, & criminibus. ibid. nu. 199. ibid.*
- Causa summarie expeditur, cum agitur de crimine lesa maiest. ibid. nu. 200. ibid. Item cum agitur de dand. rotore, aut curatore pupillo per iudicem. ibid. num. 201. ibid.*
- Causa summaria, si per partes agitur via ordinaria, an uideatur recessus à via summaria, de consensu partium. ibid. nu. 203. ibid.*
- Causam summariam committere potest solus Princeps, & non inferior. ibid. nu. 2. 118*
- Causam committi summarie supplicans, si princeps dicat: audiat talu, & iustitiam facias: an summarie impetrasse uideatur. ibid. nu. 4. ibid.*
- Causa breuis & modica summa sunt, ummaria ibid. nu. 180. pag. 143. & qua dicantur breues, modice, & magna ibid.*
- Causa pauperum, & miserabilium personarum sunt summaria, & expeditur de plano, & sine sporsularum solutione: & miserabiles persona trahunt aduersarios suos coram Imperatore, & laicos coram iudice Ecclesiastico. ibid. nu. 193. ibid.*
- Causa uoluntaria iurisdictioni in omni loco, etiam in itinere, deambulando expediti possunt. part. 6. de sentent. nu. 86. 372*
- Causa in qua agitur de uita, & militia, aequiparatur feudali, & super ea non compromittitur secundum pragmaticam part. 6. de compromiss. nu. 23. 363*
- Causa tutelae compromitti non potest, etiam stante pragmatica, quod causa omnes compromittuntur. ibid. nu. 30. ibid.*
- Causa criminalis dicitur, cum agitur ex crimine infamante. etiam si agitur ciuilit. part. 4. dist. 1. nu. 3. 35*
- Cautela pro libellante ut in eadem libello possit petere estimationem, & satisfationem iniuria part. 4. dist. 1. nu. 22. 39*
- Cautela pro iudice, ut dilatio, qua dari non debebat, ualeat. part. 6. de dilat. nu. 12 306*
- Cautela quomodo possit respondere debitor, à quo petitur pecunia mutata, cum non potest probare restitutionem in eadem parte. de confess. num. 28. 313*
- Cedenti bonis, sunt uestes relinquenda in ead. part. de executor. nu. 29 440*
- Ceremonia dicuntur sacrificia Iudaorum. part. 3. nu. 63. 21*
- Certi conditio, quando compesat. part. 4. dist. 3. nu. 46 64*
- Cessio occasione societatis, an dicatur ex causa necessaria, d. part. 4. dist. 4. nu. 33. 73*
- Citatio, est iuru naturalis, nec potest etiam per Principem omitti, part. 6. de citat. nu. 3. 240. & part. 4. dist. 16. num. 12. 172*
- Citatio omissa reddit a sum ipso iure nullum, ead. part. 4. dist. 16. nu. 12. ibid.*
- Citatio in singulu actibus iudiciariu fieri debet, part. 6. de citat. nu. 4. 240*
- Citatio eius fieri non debet, qui si praesens esset, a sum impedit non posset. ibid. nu. 5. ibid.*
- Citatio in omnibus actibus, qui expediuntur per iudicem ante citationem partu, in causa principali, non requiritur. ibid. nu. 7. 241*
- Citatio partis, non requiritur in concedenda uenia uocandi parentes, uel patronos in ius. ibid. nu. 8. ibid.*
- Citatio partis non requiritur in sententia Principis seu Imperatoris, uel sacri consilii. ibid. nu. 10. ibid.*
- Citatio non requiritur in processu faciendo, contra debitorem suspectum de fuga, ibid. nu. 14. 242*
- Citatio non requiritur, ubi periculum est in mora ibid. nu. 15. ibid.*
- Citatio non requiritur in sententia lata pro absente, in causa criminali, & ubi proceditur sine figura iudicis. ibid. nu. 16. 17. ibid. Nec in actu, qui fit ultima die termini. ibid. nu. 18. 242. Nec in probatione, que soli iudici concludit. ibid. num. 20. 243. Nec in actu expediendo, secundum conscientiam. ibid. nu. 21. ibid.*
- Citatio heredis, uel alterius non requiritur, cum data est arbitraria potestas executori testamenti, distribuendi ad pias causas, seu eligendi pauperes, in tali electione. ibid. nu. 22. ibid.*
- Citatio partis, nec eius praesentia requiritur in relatione agrimenforis, missi per iudicem ad mensurandum. ibid. nu. 23. ibid.*
- Citatio partis non requiritur in iuramento deferendo, si super taxatione, uel liquidatione rerum ablatarum. ibid. nu. 25. ibid.*
- Citatio partis non requiritur, cum examinantur testes de damno, seu furto in syluiu passo. ibid. num. 26. ibid. Et cum in domo mulier honesta examinatur. ibid. nu. 27. ibid. Et in examinatione testiu, cuius dicto necessario standum est. ibid. nu. 28. 244. Et in examinatione testiu, de cuius morte, uel recessu tenetur. ibid. nu. 29. ibid.*
- Citatio eius, de cuius preiudicio principaliter non agitur, sed per consequentiam, non requiritur. ibid. num. 30. & 31. ibid.*
- Citatio non requiritur, cum iudex prodigo administratione uult interdicere. ibid. nu. 31. ibid.*
- Citatio fideiussoris non requiritur in ferenda sententia, contra principem. ibid. nu. 32. ibid.*

I N D E X

- Citatio parus non requiritur in taxatione expensarum, contra contumaciam. part. 6. de citat. num. 32.* 244
Nec in dando iudicio sine inquisitione. ibid. nu. 35. ibid.
- Citatio eius, qui laetias, nec citatur, non requiritur. ibid. num. 36.* ibid.
- Citatio non requiritur, cum certum est, aduersario nullam competere defensionem. ibid. num. 37.* ibid.
- Citatio tertij possessoris, non requiritur in captura facienda, viz. ore patris de capiendo, cum adiectione precarij. ibid. num. 38.* ibid.
- Citatio, à quo iudicio fieri possit. ibid. num. 39. Et per quem fieri debeat. ibid. num. 42.* ibid.
- Citatio an possit fieri per iudicem extra suum territorium. ibid. num. 40.* 245
- Citatio potest per iudicem committi privato, item famulo suo, imò etiam ipsi principali litiganti, & quid seruetur in regno. ibid. num. 44. & 45.* ibid.
- Citatio fieri potest, etiam per actorum magistrum, habentem iudicis commissionem. ibid. num. 47.* 246
- Citatio in extrema requirit, commissionem iudicis, nunciij executionem, & relationem. ibid. num. 51.* ibid.
- Citatio in civilibus valet sine commissione, ex generali consuetudine. ibid. num. 52.* ibid.
- Citatio realis capturam persona importat. ibid. nu. 58. 247*
- Citatio realis fieri potest etiam in civilibus, cum debitor est suspectus de fuga. ibid. num. 59.* ibid.
- Citatio realis sine iudicis commissione fieri non potest. ibid. num. 61.* ibid.
- Citatio verbalis, qua dicatur, & qua continere debeat. ibid. num. 63.* ibid.
- Citatio sine certo die, an, & quando valeat. ibid. num. 65.* 248
- Citatio an debeat continere horam, in quo quis comparere debet. ibid. num. 66.* ibid.
- Citatio, an, & quando valeat sine causa. ibid. nu. 69.* 249
- Citatio an, & quando continere debeat verbum peremptoric. ibid. num. 72.* 250
- Citatio per literas, ut valeat, quid continere debeat. ibid. num. 73.* ibid.
- Citatio an, & quando de necessitate requiratur scripturam. ibid. num. 74.* ibid.
- Citatio extra provinciam sine scriptis facta, non valet. ibid. num. 80.* 251
- Citatio ad domum, & non personaliter, sine scriptis, non valet. ibid. num. 81.* ibid.
- Citatio per edictum quomodo fiat, & in quibus casibus locum habeat. ibid. num. 82. cum seqq.* ibid.
- Citatio cum fieri non potest, quia citandus in domo sua laetias, ne citari possit, tunc potest affigi edictum in ianua domus eius, & perinde haberi, ac si personaliter citatus esset. ibid. num. 68.* 252
- Citatio per edictum, quanto tempore debeat manere affixa. ibid. num. 96.* ibid.
- Citatio per proclama qua dicatur, & in quibus casibus fieri possit. ibid. num. 97. cum seqq.* 253
- Citatio per proclama contra certam personam, in quo loco fieri debeat. ibid. num. 100.* ibid.
- Citatio per campanam seu tubam, quando locum habeat. ibid. nu. 111. & seq.* 254
- Citatio, ut quis compareat die Luna, Martis, & Mercurij, an sit una vel plures. ibid. num. 117.* ibid.
- Citatio generalis ad totam causam, ut quis compareat singulis diebus, & horis, usque ad sententiam, an valeat. ibid. num. 118.* ibid.
- Citatio facta die feriato, non valet, etiam si fieret, ut compareat die non feriato. ibid. num. 119. ibid. Nisi in causa, qua die feriate expediri potest. ibid. num. 121.* 255
- Citatio an valeat, quando dies termini cadit in diem feriatum, & an teneatur citatus tunc comparere die sequenti vel precedenti. ibid. num. 120.* ibid.
- Citatio potest fieri per Principem die feriatum ad honorem Dei. ibid. num. 122.* ibid.
- Citatio in quo loco per nuncium fieri debeat, & an possit fieri domi, & in qua domo, & quid in apotheca, vel in porticu seu stabulo. ibid. num. 124. 125.* ibid.
- Citatio, ut valeat, quid seruetur debeat nuncius, cum commissa est, ut fiat personaliter, vel in domo. ibid. nu. 126.* ibid.
- Citatio an fieri possit in Ecclesia, ibid. nu. 129.* 256
- Citatio ubi fieri debeat, cum citandus domum certam non habet. ibid. num. 130.* ibid.
- Citatio non requiritur eius, qui appellavit ab interlocutoria, unde index à quo, potest procedere usque ad sententiam diffinitivam inclusivae, eo aliter non citato. part. 6. de appell. num. 172.* 409
- Citatio parus non requiritur, cum appellatio pronuncietur de se. ibid. num. 203.* 408
- Citatio requiritur in executione sententiae per appellantem de se. part. 6. de execut. num. 16.* 418
- Citatio non requiritur in executione faciendae super eadem re, super qua lata fuit sententia, nisi fiat appellus. de se. ibid. num. 17.* ibid.
- Citatio requiritur in executione, qua fit contra cõdemnatum successorem, vel per iudicem in officio successorem. ibid. num. 18.* ibid.
- Citatio parus in taxatione expensarum requiritur. ibid. num. 21.* 439
- Citatio an debeat precedere libellum. part. 6. de libell. nu. 25.* 263
- Citatio num. sex sunt species. in ead. part. de citat. num. 50.* 246
- Citatur per edictum, qui dolose latitat, & impedit ne citatio verbalis, vel per literas, possit ad se pervenire. ibid. num. 84.* 251
- Citari debet unusquisque, praesens in iudicio, alias non valet actus, qui fit sine citatione. ibid. nu. 2.* 249
- Citari an debeat, qui praesens est in iudicio. ibid. num. 12.* 242
- Citari debet in scriptis persona illustris, & clarissima. ibid. num. 76.* 250
- Citari debet pars, cum producantur instrumenta, vel scriptura in iudicio, alius non probant. part. 6. de instrument. product. num. 35.* 334